
JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE

Ibague, Septiembre Dieciseis (16) de Dos Mil Veintidos (2022).

Proceso: 
Demandante: 
Demandado: 
Rad. N°

Ejecutivo
JESUS ERNESTO BENAVIDES MAHECHA 
LUZ MILA MORENO CASTELLANOS Y OTRO 
73001418900520210005200

En atencion a la liquidacion presentada por la parte demandante el 18 de julio 
de 2022, se evidencia consultando el portal web del banco agrario depositos 
judiciales en la cuenta del juzgado que hay tftulos impresos entregados hasta el 07 de 
septiembre de 2022. La liquidacion presentada por la parte actora hasta fecha 18 de 
julio de 2022, NO TUVO en cuenta los abonos reportados, situacion por la cual dicha 
liquidacion queda sin fundament© para su aprobacion. De otra parte, se puede 
evidenciar totalizando jos abonos que el credito ya esta pagado en su totalidad.

Por lo expuesto, el Juzgado,

RESUELVE:

PRIMERO: Vencido como se encuentra el termino de traslado de la liquidacion 
del credito, el Juzgado procede a revisarla de conformidad con el num. 39. Art. 446 
del C.G.P., la cual MOD1FICA - ACTUAL1ZA hasta el 08-septiembre-2022 conforme 
al anexo que hace parte integral de este auto (Archivo 38 Consecutive Expediente 
Digital),

RESUMEN DE LA LIQUIDACION
$ 1.500.000,00CAPITAL

SALDO INTERESES 
MORATORIOS $ 0,00
ABONOS, reportados en el 
portal de banco agrario hasta el 
07/09/2022. $ 2.586.135,00

SALDO CAPITAL A FAVOR DEL 
DEMANDADO, Antes de aplicar 
Costas. $ 100.000,00
SALDO A FAVOR DEL 
DEMANDANTE, Sin incluir las 
Costas del proceso. 2.486.135,00

$ 100.000,00COSTAS
$0,00TOTAL ADEUDADO



En los terminos anteriores APRUEBA la liquidacion de Credito Elaborada por 
la secretaria del despacho, con un saldo a favor del DEMAN DANTE, de DOS 
M1LLONES QUINIENTOS OCHENTA Y SE1S MIL CIENTO TREINTA Y C1NCO PESOS 
($2,586,135,00) m/cte. Incluye el valor de las costas del proceso en las que se 
condeno a la parte Demandada.

SEGUNDO: Por PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION, declarese TERMINADO 
el proceso ejecutivo de la referenda.

TERCERO: Igualmente se imparte la APROBACION de liquidacion de costas, 
visible en el archive 37, Consecutivo del expediente digitalizado elaborada por la 
secretaria del juzgado en la suma de C1EN MIL PESOS ($ 100.000,00) m/cte.

CUARTO: Hagase entrega de los tftulos judiciales correspondientes a las partes 
del proceso segun corresponda.

Secretaria seccion tftulos proceda de conformidad.

QU1NTO: Ordenar la cancelacion de las medidas cautelares ordenadas en este 
proceso y que se hayan practicado, oficios que se le entregaran a la parte Demandada. 
En el event© de existir medida cautelar sobre dichos bienes pongase estos a disposicion 
del estrado judicial que los requiera. Librase oficios correspondientes.

SEXTO: Determinar el DESGLOSE, del Tftulo Valor base del recaudo ejecutivo, 
que se le entregara a la parte demandada, con las constancias pertinentes, en los 
precisos terminos del artfculo 116 del Codigo General del Proceso.

SEPT1MO: En firme el presente provefdo, desanotese de los libros radicadores 
y archfvense las diligencias.

NOT1FIQUESE

El Juez,

LEONEL FERNANDO GIRALDO ROA
JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE 

NOTIFICACION PCjR ESTADO

La anterior providencia se notifica por ESTADO No. 036
fijado en la secretaria a la hora de las 08 a. m., hoy 19 de septiembre de 2022
La Secretaria, NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ



Banco Agrario de Colombia
NIT. fl00.037.800-a

DATOS DEL DEMANOADO

Numero Identificacibn 1110510417 Nombre jhon fredy duran morenoTipo Identificacibn CEDula de ciudadania

Numero de Tftulos 14

'vr’nT',i mm;
IMPRESO
ENTREGADO

IMPRESO
ENTREGADO

NO APLICA S 181.033.00JESUS ERNESTO BENAVIDES 02/08/2021466010001388156 14218934

/ NO APLICA S 181.033,00JESUS ERNESTO BENAVIDES 06/09/2021466010001393916 14218934

• IMPRESO 
ENTREGADO

• IMPRESO 
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO

30/09/2021 ^ NO APLICA S 181.033,00JESUS ERNESTO BENAVIDES14218934466010001398265

S 193.402,0028/10/2021 » NO APLICAJESUS ERNESTO BENAVIDES14218934466010001402764

NO APLICA $ 193.402,0002/12/2021JESUS ERNESTO BENAVIDES466010001410295 14218934

29/12/2021 / NO APLICA 

14/02/2022 / NO APLICA

S 193.402,00JESUS ERNESTO BENAVIDES466010001415326 14218934

$ 175.108,00JESUS ERNESTO BENAVIDES14218934466010001421071

S 175.108.0004/03/2022 NO APLICAJESUS ERNESTO BENAVIDES466010001424723 14218934

/ S 175.108.00 

S 175.108.00 S'* 

$ 175.108,00 / 

$.175,108,00 

$206,091.00 /

NO APLICA31/03/2022JESUS ERNESTO BENAVIDES14218934466010001428761

10/05/2022 " NO APLICAJESUS ERNESTO BENAVIDES14218934466010001435624

i. 08/06/2022 S NO APLICAJESUS ERNESTO BENAVIDES14218934466010001440702

/(
07/07/2022 NO APLICAJESUS ERNESTO BENAVIDES466010001445170 14218934

01/08/2022 ' NO APLICAJESUS ERNESTO BENAVIDES466010001449878 14218934

NO APLICA $206,091,0007/09/2022JESUS ERNESTO BENAVIDES466010001455594 14216934

$2,566,135.00Total Valor
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i

t

j
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RADICADO No. 73001418900520210005200
DEMANDANTE: JESUS ERNESTO BENAVIDES MAHECHA
DEMANDADO: LUZ MILA CASTELLANO Y OTRO

LETRA DE CAMBIO No. 01
PORCIÓN 

MES 
[(diafinal-
diainicial+

1)/30]

TASA E.A. 
(efectivo_

anual)

TASA MES 
(1+E.A.)^(

1/12)-1
CAPITAL ABONOS

ABONO A 
CAPITAL

ABONO 
INTERESES

INTERÉS MES 
(porcmes*tasame

s*capital)

INTERESES 
ACUM.

22-feb.-19 al 28-feb.-19 0.20 29.55% 2.18% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 4,360.00 $ 4,360.00
1-mar.-19 al 31-mar.-19 1.00 29.05% 2.15% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 21,500.00 $ 25,860.00
1-abr.-19 al 30-abr.-19 1.00 28.98% 2.14% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 21,400.00 $ 47,260.00

1-may.-19 al 31-may.-19 1.00 29.01% 2.15% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 21,500.00 $ 68,760.00
1-jun.-19 al 30-jun.-19 1.00 28.95% 2.14% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 21,400.00 $ 90,160.00
1-jul.-19 al 31-jul.-19 1.00 28.92% 2.14% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 21,400.00 $ 111,560.00

1-ago.-19 al 31-ago.-19 1.00 28.98% 2.14% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 21,400.00 $ 132,960.00
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1.00 28.98% 2.14% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 21,400.00 $ 154,360.00
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1.00 28.65% 2.12% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 21,200.00 $ 175,560.00
1-nov.-19 al 30-nov.-19 1.00 28.54% 2.11% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 21,100.00 $ 196,660.00
1-dic.-19 al 31-dic.-19 1.00 28.36% 2.10% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 21,000.00 $ 217,660.00

1-ene.-20 al 31-ene.-20 1.00 28.16% 2.09% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 20,900.00 $ 238,560.00
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1.00 28.59% 2.12% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 21,200.00 $ 259,760.00

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1.00 28.42% 2.11% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 21,100.00 $ 280,860.00
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1.00 28.04% 2.08% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 20,800.00 $ 301,660.00

1-may.-20 al 31-may.-20 1.00 27.28% 2.03% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 20,300.00 $ 321,960.00
1-jun.-20 al 30-jun.-20 1.00 27.18% 2.02% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 20,200.00 $ 342,160.00
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1.00 27.18% 2.02% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 20,200.00 $ 362,360.00

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1.00 27.44% 2.04% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 20,400.00 $ 382,760.00
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1.00 27.52% 2.05% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 20,500.00 $ 403,260.00
1-oct.-20 al 31-oct.-20 1.00 27.14% 2.02% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 20,200.00 $ 423,460.00
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1.00 26.76% 2.00% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 20,000.00 $ 443,460.00
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1.00 26.19% 1.96% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 19,600.00 $ 463,060.00

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1.00 25.98% 1.94% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 19,400.00 $ 482,460.00
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1.00 26.31% 1.97% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 19,700.00 $ 502,160.00

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1.00 26.12% 1.95% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 19,500.00 $ 521,660.00
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1.00 25.96% 1.94% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 19,400.00 $ 541,060.00

1-may.-21 al 31-may.-21 1.00 25.83% 1.93% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 19,300.00 $ 560,360.00
1-jun.-21 al 30-jun.-21 1.00 25.82% 1.93% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 19,300.00 $ 579,660.00
1-jul.-21 al 31-jul.-21 1.00 25.77% 1.93% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 19,300.00 $ 598,960.00

1-ago.-21 al 2-ago.-21 0.07 25.86% 1.94% $ 1,000,000.00 $ 181,033.00 $ 0.00 $ 181,033.00 $ 1,293.33 $ 419,220.33
3-ago.-21 al 31-ago.-21 0.93 25.86% 1.94% $ 1,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 18,106.67 $ 437,327.00

PERIODO



1-sep.-21 al 6-sep.-21 0.20 25.79% 1.93% $ 1,000,000.00 $ 181,033.00 $ 0.00 $ 181,033.00 $ 3,860.00 $ 260,154.00
7-sep.-21 al 30-sep.-21 1.00 25.79% 1.93% $ 1,000,000.00 $ 181,033.00 $ 0.00 $ 181,033.00 $ 19,300.00 $ 79,121.00
1-oct.-21 al 28-oct.-21 1.00 25.62% 1.92% $ 1,000,000.00 $ 193,402.00 $ 95,081.00 $ 98,321.00 $ 19,200.00 $ 0.00

29-oct.-21 al 31-oct.-21 0.07 25.62% 1.92% $ 904,919.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 1,158.30 $ 1,158.30
1-nov.-21 al 30-nov.-21 1.00 25.90% 1.94% $ 904,919.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 17,555.43 $ 18,713.73
1-dic.-21 al 2-dic.-21 0.07 26.19% 1.96% $ 904,919.00 $ 193,402.00 $ 173,505.84 $ 19,896.16 $ 1,182.43 $ 0.00
3-dic.-21 al 29-dic.-21 1.00 26.19% 1.96% $ 731,413.16 $ 193,402.00 $ 175,665.59 $ 17,736.41 $ 17,736.41 $ 0.00

30-dic.-21 al 31-dic.-21 0.03 26.19% 1.96% $ 555,747.57 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 363.09 $ 363.09
1-ene.-22 al 31-ene.-22 1.00 26.49% 1.98% $ 555,747.57 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 11,003.80 $ 11,366.89
1-feb.-22 al 14-feb.-22 0.47 27.45% 2.04% $ 555,747.57 $ 175,108.00 $ 158,450.39 $ 16,657.61 $ 5,290.72 $ 0.00

15-feb.-22 al 28-feb.-22 0.47 27.45% 2.04% $ 397,297.18 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 3,782.27 $ 3,782.27
1-mar.-22 al 4-mar.-22 0.13 27.70% 2.06% $ 397,297.18 $ 175,108.00 $ 170,234.49 $ 4,873.51 $ 1,091.24 $ 0.00
5-mar.-22 al 31-mar.-22 1.00 27.70% 2.06% $ 60,139.01 $ 175,108.00 $ 166,923.68 $ 8,184.32 $ 1,238.86 $ 0.00
1-abr.-22 al 30-abr.-22 1.00 28.58% 2.12% $ 60,139.01 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 1,274.95 $ 1,274.95

1-may.-22 al 10-may.-22 0.33 29.57% 2.18% $ 60,139.01 $ 175,108.00 $ 173,396.04 $ 1,711.96 $ 437.01 $ 0.00
11-may.-22 al 31-may.-22 0.67 29.57% 2.18% -$ 113,257.03 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

1-jun.-22 al 8-jun.-22 0.27 30.60% 2.25% -$ 113,257.03 $ 175,108.00 $ 175,787.54 -$ 679.54 $ 0.00 $ 0.00
9-jun.-22 al 30-jun.-22 0.73 30.60% 2.25% -$ 289,044.57 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
1-jul.-22 al 7-jul.-22 0.23 31.92% 2.34% -$ 289,044.57 $ 175,108.00 $ 176,686.18 -$ 1,578.18 $ 0.00 $ 0.00
8-jul.-22 al 31-jul.-22 0.77 31.92% 2.34% -$ 465,730.75 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

1-ago.-22 al 1-ago.-22 0.03 33.32% 2.43% -$ 465,730.75 $ 206,091.00 $ 206,468.24 -$ 377.24 $ 0.00 $ 0.00
2-ago.-22 al 31-ago.-22 0.97 33.32% 2.43% -$ 672,198.99 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
1-sep.-22 al 7-sep.-22 0.23 35.25% 2.55% -$ 672,198.99 $ 206,091.00 $ 210,090.58 -$ 3,999.58 $ 0.00 $ 0.00
8-sep.-22 al 8-sep.-22 0.03 35.25% 2.55% -$ 882,289.57 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

$ 0.00
-$ 882,289.57

-$ 882,289.57

LETRA DE CAMBIO No. 02
PORCIÓN 

MES 
[(diafinal-
diainicial+

1)/30]

TASA E.A. 
(efectivo_

anual)

TASA MES 
(1+E.A.)^(

1/12)-1
CAPITAL ABONOS ABONO A CAPITALABONO INTERESES

INTERÉS MES 
(porcmes*tasame

s*capital)

INTERESES 
ACUM.

28-dic.-19 al 31-dic.-19 0.10 28.36% 2.10% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 1,050.00 $ 1,050.00
1-ene.-20 al 31-ene.-20 1.00 28.16% 2.09% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 10,450.00 $ 11,500.00
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1.00 28.59% 2.12% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 10,600.00 $ 22,100.00

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1.00 28.42% 2.11% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 10,550.00 $ 32,650.00
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1.00 28.04% 2.08% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 10,400.00 $ 43,050.00

1-may.-20 al 31-may.-20 1.00 27.28% 2.03% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 10,150.00 $ 53,200.00
1-jun.-20 al 30-jun.-20 1.00 27.18% 2.02% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 10,100.00 $ 63,300.00
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1.00 27.18% 2.02% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 10,100.00 $ 73,400.00

TOTAL INTERESES
CAPITAL

TOTAL DEUDA

PERIODO



1-ago.-20 al 31-ago.-20 1.00 27.44% 2.04% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 10,200.00 $ 83,600.00
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1.00 27.52% 2.05% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 10,250.00 $ 93,850.00
1-oct.-20 al 31-oct.-20 1.00 27.14% 2.02% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 10,100.00 $ 103,950.00
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1.00 26.76% 2.00% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 10,000.00 $ 113,950.00
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1.00 26.19% 1.96% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 9,800.00 $ 123,750.00

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1.00 25.98% 1.94% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 9,700.00 $ 133,450.00
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1.00 26.31% 1.97% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 9,850.00 $ 143,300.00

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1.00 26.12% 1.95% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 9,750.00 $ 153,050.00
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1.00 25.96% 1.94% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 9,700.00 $ 162,750.00

1-may.-21 al 31-may.-21 1.00 25.83% 1.93% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 9,650.00 $ 172,400.00
1-jun.-21 al 30-jun.-21 1.00 25.82% 1.93% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 9,650.00 $ 182,050.00
1-jul.-21 al 31-jul.-21 1.00 25.77% 1.93% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 9,650.00 $ 191,700.00

1-ago.-21 al 31-ago.-21 1.00 25.86% 1.94% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 9,700.00 $ 201,400.00
1-sep.-21 al 30-sep.-21 1.00 25.79% 1.93% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 9,650.00 $ 211,050.00
1-oct.-21 al 31-oct.-21 1.00 25.62% 1.92% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 9,600.00 $ 220,650.00
1-nov.-21 al 30-nov.-21 1.00 25.90% 1.94% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 9,700.00 $ 230,350.00
1-dic.-21 al 31-dic.-21 1.00 26.19% 1.96% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 9,800.00 $ 240,150.00

1-ene.-22 al 31-ene.-22 1.00 26.49% 1.98% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 9,900.00 $ 250,050.00
1-feb.-22 al 28-feb.-22 1.00 27.45% 2.04% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 10,200.00 $ 260,250.00

1-mar.-22 al 31-mar.-22 1.00 27.70% 2.06% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 10,300.00 $ 270,550.00
1-abr.-22 al 30-abr.-22 1.00 28.58% 2.12% $ 500,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 10,600.00 $ 281,150.00

1-may.-22 al 3-may.-22 0.10 29.57% 2.18% $ 500,000.00 $ 882,289.57 $ 600,049.57 $ 282,240.00 $ 1,090.00 $ 0.00
4-may.-22 al 31-may.-22 0.90 29.57% 2.18% -$ 100,049.57 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
1-jun.-22 al 30-jun.-22 1.00 30.60% 2.25% -$ 100,049.57 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
1-jul.-22 al 31-jul.-22 1.00 31.92% 2.34% -$ 100,049.57 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

1-ago.-22 al 31-ago.-22 1.00 33.32% 2.43% -$ 100,049.57 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
1-sep.-22 al 8-sep.-22 0.27 35.25% 2.55% -$ 100,049.57 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

$ 0.00
-$ 100,000.00

-$ 100,000.00

TOTAL INTERESES
CAPITAL

TOTAL DEUDA



CAPITAL $ 1,500,000.00
SALDO INTERESES 
MORATORIOS

$ 0.00

ABONOS, reportados en el portal de banco agrario hasta el 07/09/2022.$ 2,586,135.00
SALDO CAPITAL A 
FAVOR DEL 
DEMANDADO, 
Antes de aplicar 
Costas.

$ 100,000.00

SALDO A FAVOR 
DEL 
DEMANDANTE, Sin 
incluir las Costas del 
proceso.

2,486,135.00

COSTAS $ 100,000.00
TOTAL ADEUDADO $ 0.00

RESUMEN DE LA LIQUIDACION


